DIÁRIO OFICIAL.`
ESTADO DO CEARÁ 	,

/ fT4R7G4 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIrÍG/AEÍ.W.'S2 C2Q2
ç

Ano VI - Edição N° 311 de 14 de Agosto de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 22  ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO,
referente ao CONTRATO N° 1608.01120191PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1707.01120191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OFICINAS DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL COM
SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO EM PROJETOS PARA ATENDER CRIANÇAS,
ADOLESCENTES E IDOSOS BENEFICIADOS DOS PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO
FEDERAL TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 3010712020. PRAZO: 31 de
Julho de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA
PELA CONTRATADA: Luciana Jacqueline da Costa Ferreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14
de Agosto de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/cjjarjooficjaIpj=337

Página(s) 4 de 5

1 D 	DI
Jib

D